
P-XJ24018504第二次北京京能分布式能源技术有限公司整流模块等
采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24020161

二、采购单名称：P-XJ24018504第二次北京京能分布式能源技术有限公司整流模块等采购项目

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：北京中电司电工设备供应部

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-19 09:30:00

八、公告日期：2024-07-29

九、联系方式：13681172780

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

箱变智能监控装置|箱
变智能监控装置\保定
天威 TW-6631-3\电源

:AC/DC220V/0.4A
50/60Hz\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
03

北京京能分布式
能源技术有限公
司石热库房

北京京能
分布式能
源技术有
限公司

2

静止无功发生器|静止
无功发生器\智源新能
ZYXN INSVG-100-4L4-
H\输入:30 400V±15%

频率:50Hz 容量
:100KVAR 相线值;三
相四线\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
03

北京京能分布式
能源技术有限公
司石热库房

北京京能
分布式能
源技术有
限公司

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-07-29


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-07-29T17:09:45+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




